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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 2 § i finansministeriets förordning om den utdelning och det minimibelopp av arbetsgivarprestationer som tillämpas vid redovisning av de i 5 § i lagen om skatteredovisningen avsedda skatter som betalts innan beskattningen har slutförts för skatteåret 2020Utgiven i Helsingfors den 12 oktober 2020

691/2020

Finansministeriets förordning
om ändring av 2 § i finansministeriets förordning om den utdelning och det minimi-
belopp av arbetsgivarprestationer som tillämpas vid redovisning av de i 5 § i lagen 
om skatteredovisningen avsedda skatter som betalts innan beskattningen har slut-

förts för skatteåret 2020

I enlighet med finansministeriets beslut
ändras i finansministeriets förordning om den utdelning och det minimibelopp av ar-

betsgivarprestationer som tillämpas vid redovisning av de i 5 § i lagen om skatteredovis-
ningen avsedda skatter som betalts innan beskattningen har slutförts för skatteåret 2020 
(82/2020) 2 §, sådan den lyder i förordning 372/2020, som följer:

2 §
Vid redovisning för skatteåret 2020 används följande i 5 § 1 mom. i lagen om skattere-

dovisning (532/1998) avsedd utdelning:

————

Denna förordning träder i kraft den 13 oktober 2020.
Den justerade utdelningen tillämpas från och med den redovisning som förrättas i ok-

tober 2020, varvid samtidigt de skillnader i redovisningen som föranleds av den utdelning
som tillämpades från och med februari 2020 till september 2020 korrigeras.

Helsingfors den 8 oktober 2020

Finansminister Matti Vanhanen

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus

Statsskatt 28,63 %

Kommunalskatt 62,27 %

Kyrkoskatt 2,87 %

Försäkrads sjukförsäkringspremie

— sjukvårdspremie 2,97 %

— dagpenningspremie 3,26 %

RÄTTELSE
Rättelse till den märkta punkten. Texten lydde ursprungligen:

(372/2020)


